Subscrisul birou al Reuniunei femeilor
române din loc, esprimă adânc simțită mul
țumită onor. Institut de credit și economii
„Albina^, pentru ajutorul de 200 fl. votat
din partea onor, adunări generale a acțio
narilor, Internatului-orfelinat înființat și în
treținut de Reuniunea femeilor române.

Brașov, 18 (30) Aprilie 1895.
Agnes Dușoiu, Lazar Nastasi,

președintă. aotuar.

Scirî telegrafice.
Budapesta, 30 Aprilie. Proiectele

de lege bisericeaci-politice ajung cel
mult în 14 Mai în camera magna
ților spre pertractare.

Viena, 30 Aprilie. După un ra
port al lui „Pol.